

## Kartal derbiye hazır

SPOR

**YAĞMUR** nedeniyle ertelen mek zorunda kalan Galatasaray derbisi bugün saat 20.00'de İnönü'de oynanacak. Derbi mücadelesini Hüseyin Göçek yönetecek. Göçek'in yardımcılıklarını Baki Tuncay Akkın ve Orkun Aktaş yapacak.



**Y**ağmur nedeniyle ertelen mek zorunda kalan

Galatasaray derbisi bugün saat 20.00'de İnönü'de oynanacak. Derbi mücadelesini Hüseyin Göçek yönetecek. Hüseyin Göçek'in yardımcılıklarını Baki Tuncay Akkın ve Orkun Aktaş yapacak.

Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise Serkan Çınar olacak.

Beşiktaş, Galatasaray ile oynayacağı Süper Final erteleme maçının hazırlıklarını tamamladı ve kampa girdi. Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun yönetiminde yapılan antrenmanda taktik ağırlıklı çalışması yapan Kara Kartal, idmana kısa koşular ile başladı. Daha

sonra pas ve yarım sahada taktik çalışmaları yapan Siyah - Beyazlılar, antrenmanı tam sahada yapılan maç ile tamamladı.

Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya tedavilerine devam edilen Cenk Gönen, Burak Kaplan ve Muhammed Demirci ile izinli olan Egemen katılmadı. Hugo Almeida ise takımdan ayrı koşu çalışması yaptı.

## “Toparla nasihati”

SPOR

**TANSİYONU yükseldiği için önceki gün hastaneye kaldırılan Beşiktaş Onursal Başkanı Süleyman Seba hemen yanına koşan Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman'a "Camiayı toparla" nasihatını verdi.**



**T**ansiyonu yükseldiği için önceki gün hastaneye kaldırılan Beşiktaş Onursal Başkanı Süleyman Seba hemen yanına koşan Fikret Orman'a "Camiayı toparla" nasihatını verdi. Süleyman Seba tansiyonu yükseldiği için önceki gün Florence Nightingale Hastanesi'ne kaldırılırken, ziyaretine

ilk koşanlardan birisi kulübün yeni başkanı Fikret Orman oldu. Beşiktaş Onursal Başkanı Süleyman Seba tansiyonu yükseldiği için önceki gün Florence Nightingale Hastanesi'ne kaldırılırken, ziyaretine ilk koşanlardan birisi kulübün yeni başkanı Fikret Orman oldu. Seba'nın acil olarak hastaneye kaldırıldığı bilgisini aldığı anda programını iptal eden ve

hastaneye giden Orman, Seba ile yüzyüze görüşerek durumu hakkında bilgi aldı. Seba, tansiyonunun kontrol altına alındığını ve durumunun iyi olduğunu iletirken, Orman'a şu tavsiyelerde bulundu: "Başkan olmana çok sevindim. Kulübü ne hale getirdiler. Yanlışların üzerine git ve camiayı toparla. Bu konuda üzerime düşeni yapacağım."

## Bebe'ye şok soruşturma

SPOR

**MANCHESTER United'ın 2010 yılında Vitoria Guimaraes'den transfer ettiği ve bu sene Beşiktaş'a kiralanan Portekizli Bebe'nin İngiltere'ye transferi sonrasında yaşananlar, Portekizli yolsuzlukla mücadele polisleri tarafından inceleme altına alındı.**



**M**anchester United'ın 2010 yılında Vitoria Guimaraes'den transfer ettiği ve bu sene Beşiktaş'a kiralanan Portekizli Bebe'nin İngiltere'ye transferi sonrasında yaşananlar, Portekizli yolsuzlukla mücadele polisleri tarafından inceleme altına alındı.

Beşiktaş'ta forma giyen Portekizli oyuncu Bebe'nin, Portekiz'den İngiltere'ye olan transferi Portekizli polislerin takibi altına girdi. The Daily Mail'in haberine göre, 2010 yılında Vitoria Guimaraes takımından Manchester United'a 7.5 milyon sterlin karşılığında transfer olan Bebe'nin ücreti, İngiliz ekibi tarafından 3 milyon sterlin eksik yatırıldı. Haberde yer alan bilgiye göre, transferde 3 milyon avronun Bebe'nin menajerine gittiği belirtildi. Buna rağmen Manchester United'ın transfer sürecinde yanlış bir hamle yapmadığı da verilen bilgiler arasında.

## Bilet değişimi uyarısı

SPOR

**BEŞİKTAŞ Kulübü, Spor Toto Süper Final Şampiyonluk Grubu'nda Beşiktaş ile G.Saray arasında bugün oynanması gereken, ancak olumsuz saha şartları nedeniyle 16 Nisan Pazartesi gününe ertelenen derbi maçın biletleriyle ilgili açıklama yaptı.**



**B**eşiktaş Kulübü, Spor Toto Süper Final Şampiyonluk Grubu'nda Beşiktaş ile Galatasaray arasında bugün oynanması gereken, ancak olumsuz saha şartları nedeniyle 16 Nisan Pazartesi gününe ertelenen derbi maçın biletleriyle ilgili

açıklama yaptı. Kulübün internet sitesinde yapılan açıklamada, Biletix'ten bilet alan taraftarların biletlerini atmamaları gerektiği belirtilerek, 16 Nisan Pazartesi günü oynanacak derbinin yeni basılacak biletlerini, ellerindeki biletleri göstererek alabilecekleri bildirildi. Bilet değişiminin, yarın ve 16 Nisan Pazartesi günü

11.00-19.00 saatleri arasında Fiyapı İnönü Stadı gişelerinden yapılacağı, yanında bileti bulunmayan taraftarlara bilet değişimi yapılmayacağı duyuruldu. Biletini iade etmek isteyen taraftarların, 17-20 Nisan tarihleri arasında Fiyapı İnönü Stadı gişelerinden biletlerini iade ederek nakit olarak ödedikleri ücreti geri alabilecekleri kaydedildi.